2026 年 3 月吉日

取引先各位

株式会社ミヤカワ

営業部

蛍光灯器具の供給継続についてのご案内

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび一部メーカー様より蛍光灯安定器(オープン型)の製造終了のご案内が発信されておりますが、

当社が販売しております蛍光灯器具につきましては、従来通り生産および供給を継続してまいります。

今後も安定供給に努めてまいりますので、引き続きご採用をご検討いただけますと幸いです。

ご不明点等がございましたら、営業担当までお問い合わせください。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

【販売継続製品】

トラフ型(笠なし)蛍光灯器具

・適合ランプ：6W、10W、15W

・電子スタータ方式(グローランプ不要)

・50/60Hz 共用

HYBEC 殺菌灯

消費電力 名称 参考名称

6W G6T5  GL6

10W G10T8 GL10

15W G15T8 GL15

20W G20T10 GL20

以上